

KULÜPSÜZ KALDI

SAMSUNSPOR'dan ayrılan Olivier Ntcham, transfer döneminde henüz yeni bir kulüple sözleşme imzalamadı. Transfermarkt verilerine göre 30 yaşındaki Kamerunlu orta saha, 1 Temmuz 2026'dan bu yana serbest oyuncu statüsünde bulunuyor. ■ HABERİ 8'DE

Türkçe öğrenmeye başladı

TÜRKİYE'ye ve Türk kültürüne alışmaya çalıştığını belirten İskoç futbolcu, bu süreçte Türkçe öğrenmeye başladığını söyledi. ■ 8'DE

Düğüm Erzurum'da çözülecek!

4'ER puanla 14 ve 15. sırada bulunan Samsunspor ile Erzurumspor FK, yarın Kazım Karabekir Stadyumu'nda karşı karşıya gelecek. Mücadelede kazanan ekip, alt sıralardan uzaklaşma adına önemli bir avantaj elde edecek. ■ HABERİ 8'DE

Hakem kadrosu belli oldu

SAMSUNSPOR'un Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında deplasmanda Erzurumspor FK ile oynayacağı karşılaşmayı Abdullah Buğra Taşkınsoy yönetecek. ■ HABERİ 8'DE

Veda mesajında dikkat çeken DETAY

SAMSUNSPOR Atletik Performans Antrenörü Yıldız, 3 sezonluk görev süresinin ardından kırmızı-beyazlı kulübe veda etti. Yıldız'ın mesajında eski teknik direktörler Gisdol ve Reis'e teşekkür ederken mevcut Teknik Direktör Fink ile Futbol Direktörü Çapa'nın isimlerine yer vermemesi dikkat çekti. ■ 8'DE

JANDARMA GENEL KOMUTANI ALİ ÇARDAKCI SAMSUN'DA



JANDARMA Genel Komutanı Orgeneral Çardakcı ile Milletvekili Muş, beraberlerindeki heyetle Samsun Valisi Tavlı'yı ziyaret etti. Heyet, kentte hayata geçirilen projeleri de yerinde inceledi. ■ HABERİ 3'TE



Fidan'dan Samsun'da KARARLILIK MESAJI

EMNİYET Genel Müdürü Ali Fidan, Samsun'da güvenlik toplantısına başkanlık etti. Fidan, suç ve suçlularla mücadelede taviz verilmeyeceğini vurguladı. ■ HABERİ 5'TE

"Türk milleti, mazisi şan ve şerefle dolu gazi bir millettir"

GAZİLERİMİZ ONURUMUZ

Gazileri kabul eden Samsun Valisi Orhan Tavlı, şehit ve gazilerin fedakârlığının milletin bağımsızlığındaki yerini vurguladı



VALİ TAVLI ZİYARETLERİ KABUL ETTİ

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği, Türkiye Muharip Gaziler Derneği ve Şehit Aileleri Vakfı

(EMŞAV) Samsun şubelerinin temsilcileri ile gazileri kabul etti. Ziyaretlerde, gazilerin ve şehit ailelerinin fedakârlıkları ile milli hafızadaki yeri üzerinde duruldu.

BU MİLLET EMANETE SAHİP ÇIKACAK

GAZİLERİN vatanın bağımsızlığı ve milletin geleceği için ortaya koyduğu fedakârlığın hiçbir maddi değerle ölçülemeyeceğini belirten Vali Tavlı, "Türk milleti, mazisi şan ve şerefle

dolu 'Gazi' bir millettir" dedi. Tavlı, hayattaki gazilere sağlık ve huzur dolu uzun ömürler dilerken, şehitleri ve hayatını kaybeden gazileri rahmet, minnet ve şükranla andı. ■ HABERİ 3'TE

Samsun Emniyet'te görev değişimi



YAKLAŞIK 3 yıldır Samsun İl Emniyet Müdürü olarak görev yapan Arıbaş, İzmir İl Emniyet Müdürlüğü'ne atamırken, Tokat İl Emniyet Müdürü Aydın Samsun'un yeni Emniyet Müdürü oldu. ■ HABERİ 3'TE

Jandarma Havacılık Birliği kuruluyor



SAMÜ Balıca Kampüsü'nde Jandarma Genel Komutanlığı'na tahsis edilen 80 dönümlük alanda Jandarma Havacılık Birliği ve Jandarma Havacılık Okulu kurulması planlandığı bildirildi. ■ HABERİ 3'TE

19 Mayıs'tan fide desteği

19 MAYIS Belediyesi, tarımsal üretimi desteklemek ve çiftçilerin maliyet yükünü azaltmak amacıyla üreticilere marul, karnabahar ve brokoli fidesi dağıttı. ■ HABERİ 3'TE



Kitapseverleri bir araya getiriyor ■ HABERİ 5'TE



Gülsan'daki proje kamuoyuna açılıyor

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin hizmet binası, kültür merkezi ve cami projesi yarışmasında sunulan çalışmalar, 22-24 Eylül tarihlerinde

sergilenecek. Yarışmanın süreci ve ödül alan projeler 24 Eylül'de düzenlenecek kolokyumda ele alınacak. ■ HABERİ 7'DE



Bin 775 öğrenciye kırtasiye desteği

SAMSUN'un Alaçam ilçesinde, ilköğretim çağındaki bin 775 öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı. Çalışma

kapsamında, 65 mahalledeki 16 okulda eğitim gören öğrencilere destek sağlandı. ■ HABERİ 4'TE

Kokarcayla 26 bin tuzaklı mücadele



SAMSUN'da, tarım ürünlerine zarar veren kahverengi kokarcaya karşı il genelinde 26 bin feromon tuzağı kışlak

alanlarına yerleştirilirken, "cezbet-yok et" yöntemiyle zararlının popülasyonunun baskı altına alınması hedefleniyor. ■ HABERİ 6'DA

Canik'te üniversiteyi kazanana burs desteği

CANİK Belediyesi, ilçeden bu yıl ilk kez üniversiteyi kazanan tüm öğrencilere herhangi bir özel koşul aranmaksızın burs desteği sağlayacak. Başvurular 2 Ekim 2026'ya kadar yapılabilecek. ■ 5'TE

Samsun'un takımları TEKNOFEST finallerinde

Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Bilim Merkezleri, TEKNOFEST 2026 için takımlarıyla final heyecanı yaşıyor. Samsun Keşif-3 ve Kodmatik takımları, İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması'nda geliştirdikleri projelerle Diyarbakır'da Samsun'u temsil ediyor

TÜRKİYE'nin en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST 2026 kapsamında düzenlenen yarışmalar devam ederken Samsun Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Bilim Merkezleri de önemli başarılarla imza atıyor. Büyükşehir Belediyesi'ni temsilen Samsun Keşif-3 ve Kodmatik takımları Diyarbakır'da gerçekleştirilen İnsanlık

Yararına Teknoloji Yarışması'nda final heyecanı yaşıyor. Danışman öğretmen Ali Berkan Uzun'un rehberliğinde çalışmaları sürdüren Samsun Keşif-3 Takımı, öğrenciler Hasan Erdem Öztürk ve Miraç Dursun ile finalde yer alıyor. Danışman öğretmen Umutkan Yüksel eşliğinde hazırlanan Kodmatik Takımı ise öğrenciler Ömer Asaf Meclis ve Yavuz

Selim Özekmekci ile Samsun'u temsil ediyor. Türkiye'nin farklı illerinden takımların katıldığı final programında öğrenciler, geliştirdikleri projeleri jüriye sunarak değerlendirmeye alınıyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi ekipleri, bilgi ve becerilerini ortaya koydukları bu önemli organizasyonda dereceye girebilmek için mücadele ediyor.

■ SBB BÜLTEN



Atakum Belediyesi'nin kursları başlıyor

Atakum Belediyesinin el sanatlarından fotoğrafçılığa, işaret dilinden müziğe geniş yelpazede kursları için başvurular başladı. Belediyenin kültür merkezlerinde düzenlenecek kurslara, 25 Eylül Cuma gününe kadar etkinlik.atakum.bel.tr linkinden başvuru yapılabilir

ATAKUM Belediyesi ve Atakum Halk Eğitim Merkezi iş birliğinde el sanatları, kişisel gelişim, sanat ve hobi alanlarında düzenlenecek kurslar için başvurular başladı. Belediyenin kültür merkezlerinde tiyatrodan halk oyunlarına takı tasarımı, giyim, resim, işaret dili; Atakum Belediyesi Eğitim ve Eğlence Merkezinde halk oyunları (minik, yıldız, genç, büyük) Türk Halk Müziği Korosu (8-15 yaş arası), ney kursu (15 yaş üzeri), darbuka/ritim grubu (18 yaş üzeri), piyano (7 yaş üzeri), popüler müzik korusu ve tiyatro; Özgecan Kadın

merkezlerde yapılacak.

GENİŞ KAPSAMLI KURSLAR

Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezinde fotoğraf çekimi, çini, takı tasarımı, hasta ve yaşlı bakımı, diksiyon ve spiker sunuculuk, Fransızca, resim, işaret dili; Atakum Belediyesi Eğitim ve Eğlence Merkezinde halk oyunları (minik, yıldız, genç, büyük) Türk Halk Müziği Korosu (8-15 yaş arası), ney kursu (15 yaş üzeri), darbuka/ritim grubu (18 yaş üzeri), piyano (7 yaş üzeri), popüler müzik korusu ve tiyatro; Özgecan Kadın

Danışma Merkezinde giyim üretim teknolojileri, el sanatları- mefruşat, takı tasarımı, manikür ve pedikür uygulayıcılığı; Atatepe Kültür Merkezinde mefruşat, dikiş (akşam grubu), bağlama ve sepet örücülüğü; Yaşam Park Engelli Kültür Sanat ve Eğitim Merkezinde el sanatları, resim, müzik



gelişim, sanat ve meslek edindirme kurslarının yer aldığı geniş içerikli eğitim programını halkımızla buluşturmaya devam ediyoruz. Vatandaşlarımız ilgi duydukları, kendilerini geliştirmek istedikleri alanlarda başvuru yapabilir ve uzman eğitimlerimiz tarafından verilen eğitimlere katılabilirler. Kurslarımız küçük

büyük herkesin yararlanabileceği, farklı ilgilere hitap eden zengin içeriğe sahip. Bu anlamda katılımcılarımıza önemli katkılar sağlayacak. Ata Sahne, Hasan Ali Yücel, Atatepe, Yaşam Park ve Özgecan Kadın Danışma Merkezinde verilecek eğitimlere bu yıl da yoğun katılım olacağına inanıyor ve tüm halkımızı kurslarımıza davet ediyoruz." dedi.

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN

Samsun'da güz yağmurları

Samsun'da etkili olan "güz yağmurları", sıcak geçen yaz mevsiminin ardından kentte sonbahar serinliğini hissettiriyor

SAMSUN'da 3 gündür aralıklarla çisenti şeklinde yağışlı hava etkili oluyor. Gün içerisinde zaman zaman etkisini artıran yağış, hava sıcaklıklarının da düşmesine neden olurken, vatandaşlara sonbaharın serinliğini yaşıyor. Yağışlı havayla birlikte kentte serin ve kapalı bir hava hakim. Özellikle sabah ve akşam saatlerinde daha fazla hissedilen serin havanın önümüzdeki günlerde de etkisini sürdürmesi bekleniyor. "Güz yağmurları" olarak adlandırılan yağışların yaklaşık bir hafta boyunca aralıklarla etkili olması,

hava sıcaklıklarının ise 18-26 derece arasında seyretmesi tahmin ediliyor.

■ İHA



Pickleball eğitimi verildi

Samsun'da, TEİAŞ personeline pickleball eğitimi verildi. Etkinlikle kamu personelinin sportif faaliyetlere katılımının artırılması ve pickleball sporunun tanıtılması amaçlandı

SAMSUN'da Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) 10. Bölge Müdürlüğü personeline pickleball eğitimi verildi. Tekkeköy Yaşar Doğu Spor Salonu tenis kortlarında gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılara pickleball sporunun temel kuralları, raket ve top kullanımı, servis teknikleri ve saha içi uygulamaları anlatıldı.

Eğitim kapsamında personel, temel oyun tekniklerini uygulamalı olarak deneyimledi. Etkinlikle kamu personelinin sportif faaliyetlere katılımının artırılması ve pickleball sporunun tanıtılması amaçlandı.

■ AA



JANDARMA GENEL KOMUTANI ORGENERAL ALİ ÇARDAKCI SAMSUN'A GELEREK YATIRIMLARI İNCELEDİ

Orgeneral Çardakcı Samsun'da



Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Çardakcı ile Milletvekili Muş, beraberlerindeki heyetle Samsun Valisi Tavlı'yı ziyaret etti. Heyet, kentte hayata geçirilen projeleri de yerinde inceleyerek İstiklal Meydanı, Samsun Tanıtım Merkezi ve Astorya Uçan Sinema Projesi'ni gezdi

JANDARMA Genel Komutanı Orgeneral Ali Çardakcı ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı ve Samsun Milletvekili Mehmet Muş, beraberlerindeki heyetle Samsun Valisi Orhan Tavlı'yı ziyaret etti. Heyet, kentte hayata geçirilen önemli projeleri yerinde inceledi. Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Ali Çardakcı'nın yanı sıra ziyarette Samsun Milletvekili Ersan Aksu, İçişleri Bakanlığı Mülkiye Başmüfettişi Bünyamin Kuş, Samsun Büyükşehir Belediye

Başkanı Halit Doğan, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Jandarma Genel Komutan Yardımcısı Korgeneral Murat Bulut, İstihkam Komutanı Tuğgeneral Turgut Öğretmen, İstihkam ve İnşaat Daire Başkanı Albay Murat Eren ile İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Bahittin Murat Yakın da yer aldı. **YATIRIMLARI İNCELEDİ** Vali Orhan Tavlı ile gerçekleştirilen ziyaretin ardından heyet, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan İstiklal

Meydanı'nı gezdi. İstiklal Madalyası'ndan ilham alınarak tasarlanan meydan hakkında bilgi alan heyet, daha sonra Samsun'un tarihi, kültürel ve turistik değerlerinin tanıtımına katkı sağlayan Samsun Tanıtım Merkezi'ni ziyaret etti. Heyet, son olarak ileri teknolojik altyapısı ve modern tasarımıyla her yaşta ziyaretçiye hitap edecek şekilde hazırlanan Uçan Sinema Projesi "Astorya" gösteri merkezinde incelemelerde bulundu. ■ İHA



Jandarma Havacılık Birliği kuruluyor

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Çardakcı, SAMÜ Balıca Kampüsü'nde bulunan 19 Mayıs Havaalanı'nda incelemelerde bulundu. Jandarma Genel Komutanlığına tahsis edilen 80 dönümlük alanda Jandarma Havacılık Birliği ve Jandarma Havacılık Okulu kurulması planlandığı bildirildi

SAMSUN Üniversitesi (SAMÜ) Balıca Kampüsü'nde gerçekleştirilen incelemelerde, Jandarma Genel Komutanlığına tahsis edilen alanda hayata geçirilmesi planlanan havacılık yapılanmasına ilişkin çalışmalar ele alındı. Proje kapsamında yükseköğretim, savunma sanayii ve havacılık teknolojilerinin aynı alanda buluşturulması hedefleniyor. Bu çerçevede Jandarma Havacılık Okulu, Uçak/Helikopter Filo

Komutanlığı ve İnsansız Hava Aracı Filo Komutanlığının kurulması planlanıyor. Kurulacak birimlerin 3 yıl içerisinde yaklaşık 400 personelle faaliyete geçirilmesi hedeflenirken, kampüste bulunan B No'lu Hangar da Jandarma Havacılık Birliğinin kullanımına tahsis edildi. Jandarma Havacılık Birliği ve bağlı birimlerin faaliyete geçmesiyle özellikle Karadeniz Bölgesi'nde meydana gelen sel, heyelan ve benzeri doğal afetlerde



400 PERSONELLE
HAYATA
GEÇİRİLECEK

havadan arama-kurtarma kapasitesinin güçlendirilmesi amaçlanıyor. **HEYETLE BİRLİKTE İNCELEDİ** İncelemeye Samsun Valisi Orhan Tavlı, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı ve Samsun

Milletvekili Mehmet Muş, Samsun Milletvekili Ersan Aksu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse, Jandarma Genel

Komutan Yardımcısı Korgeneral Murat Bulut, İstihkam Komutanı Tuğgeneral Turgut Öğretmen, İstihkam ve İnşaat Daire Başkanı Albay Murat Eren ile İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Bahittin Murat Yakın katıldı. ■ İHA



Arıbaş İzmir'e Aydın Samsun'a atandı

Cumhurbaşkanlığı kararıyla Samsun İl Emniyet Müdürlüğü'nde görev değişikliğine gidildi. Yaklaşık 3 yıldır Samsun İl Emniyet Müdürü olarak görev yapan Arıbaş, İzmir İl Emniyet Müdürlüğü'ne atanırken, Tokat İl Emniyet Müdürü Aydın Samsun'un yeni Emniyet Müdürü oldu

RESMİ Gazete'de yayımlanan Emniyet Genel Müdürlüğü kararnameyle Samsun İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş İzmir İl Emniyet Müdürlüğü'ne, Tokat İl Emniyet Müdürü Faruk Aydın ise Samsun İl Emniyet Müdürlüğü'ne atandı. Resmi Gazete'nin 18 Eylül tarihli ve 33 bin 374 sayılı sayısında yayımlanan

Cumhurbaşkanlığı kararına göre, Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde 69 ismin görev yerinde değişiklik yapıldı. Kararname kapsamında 39 ilin emniyet müdürü değişirken, 24 ilin emniyet müdürü görevden alındı. Cumhurbaşkanlığı'nın 2026/316 sayılı kararıyla Samsun İl Emniyet Müdürü Ahmet Arıbaş, İzmir İl

Emniyet Müdürü olarak görevlendirildi. Tokat İl Emniyet Müdürü Faruk Aydın da Samsun İl Emniyet Müdürü olarak atandı. Ahmet Arıbaş, 1 Ağustos 2023'te Samsun İl Emniyet Müdürü olarak atanmıştı. Faruk Aydın ise 23 Ağustos 2024 tarihinde Tokat İl Emniyet Müdürü olarak göreve başlamıştı. ■ İHA

19 Mayıs'ta çiftçilere fide desteği

19 Mayıs Belediyesi, tarımsal üretimi desteklemek ve çiftçilerin maliyet yükünü azaltmak amacıyla üreticilere marul, karnabahar ve brokoli fidesi dağıttı

19 MAYIS Belediyesi tarafından tarımsal üretimin desteklenmesi amacıyla çiftçilere marul, karnabahar ve brokoli fidesi dağıtıldı. Serada gerçekleştirilen fide dağıtım programına Kaymakam Haluk Şimşek, Belediye Başkanı Osman Topaloğlu, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Halit Kıvanç Sekban, Ziraat Odası Başkanı Bayram Konuş ile üreticiler ve vatandaşlar katıldı. Topaloğlu, maliyet yükünü azaltmak ve yerel tarımı desteklemek amacıyla üreticilere fide desteği sağladıklarını belirterek, "Üreten çiftçimizin her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. İlçemizde tarımsal

üretimin güçlenmesi, ürün çeşitliliğinin artırılması ve çiftçilerimizin emeğinin karşılığını alabilmesi bizim için büyük önem taşıyor. Bugün dağıtımını

gerçekleştirdiğimiz marul, karnabahar ve brokoli fidelerinin üreticilerimize hayırlı olmasını diliyoruz, bereketli bir sezon temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. ■ AA



Minik Ecrin'in elektrikli araç sevinci

Samsun'un Havza ilçesinde yaşayan 7 yaşındaki fiziksel engelli Ecrin Tural'a, hayırsever iş adamlarının desteğiyle elektrikli araç hediye edildi

ORTAKLAR Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği öncülüğünde, Bursa'da faaliyet gösteren iş insanlarının katkılarıyla temin edilen üç tekerlekli elektrikli araç, düzenlenen programda Ecrin'in babası Hilmi Tural'a teslim edildi. Teslim sırasında konuşan Hilmi Tural, kızına ulaştırılan destekten dolayı emeği geçenlere teşekkür etti. Ortaklar Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Ömer Tural, mahalle sakinleri arasındaki dayanışmayı güçlendirmeye önem verdiklerini belirterek, "Birlik ve beraberliğimizi büyütme büyük onur duyuyoruz. Mahallemiz sakinlerinden Hilmi

Tural'ın kızı Ecrin için elektrikli araç temin edilmesine vesile olmak bizim için çok anlamlı. Bu çalışmaya destek veren Bursa'daki iş insanlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Katkıları sayesinde Ecrin'e ihtiyaç duyduğu aracı ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. ■ İHA



EMNİYET GENEL MÜDÜRÜ FIDAN SAMSUN'DA GÜVENLİK TOPLANTISINA BAŞKANLIK ETTİ

Fidan'dan Samsun'da KARARLILIK MESAJI

Emniyet Genel Müdürü Ali Fidan, Samsun'da güvenlik toplantısına başkanlık etti. Fidan, suç ve suçlularla mücadelede taviz verilmeyeceğini vurguladı



EMNİYET Genel Müdürü Ali Fidan, Samsun Emniyet Müdürlüğü'ne ziyaret ederek kentte yürütülen çalışmalar ve gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin değerlendirme toplantısı yaptı. Asayiş, uyuşturucu, organize suçlar, kaçakçılık, trafik güvenliği ve siber suçlarla mücadele başlıklarının ele alındığı toplantıda, vatandaşların huzur ve güvenliğinin önceliği vurgulandı. Samsun'da görev yapan emniyet personeliyle de bir araya gelen Fidan, kentin huzur ve güvenliğinin



sağlanmasına yönelik özverili çalışmalarından dolayı personele teşekkür etti. Fidan, görevlerinde üstün başarı dileğinde bulunarak suç ve suçlularla mücadeledeki kararlı çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.

■ Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'İN KİTAP KULÜBÜ KİTAPSEVERLERİ BİR ARAYA GETİRİYOR

Kitapseverleri bir araya getiriyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından Petek Gençlik Merkezi'nde düzenlenen Körfez Aylık Kitap Kulübü kitapseverleri her ay farklı bir eser etrafında bir araya getirmeye devam ediyor. Bu kapsamda eylül ayının kitabı olarak belirlenen Sabahattin Ali'nin Kuyucaklı Yusuf adlı kitabı katılımcılar tarafından okunup değerlendiriliyor



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi vatandaşları kitap okumaya teşvik

etmek, okuma kültürünü yaygınlaştırmak ve kitaplar üzerine



düşünme, araştırma ve sorgulama alışkanlığını güçlendirmek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Petek Gençlik Merkezi'nde düzenlenen Körfez Aylık Kitap Kulübü, kitapseverleri her ay farklı bir kitap etrafında bir araya getiriyor. Daha önce Cemil Meriç'in "Bu Ülke" adlı eserinin okunup değerlendirildiği kitap kulübünde şimdi de eylül ayının kitabı olarak belirlenen Sabahattin Ali'nin "Kuyucaklı Yusuf" romanı okunuyor. Büyükşehir tarafından hayata geçirilen Körfez Aylık Kitap Kulübü, kitapseverlere yalnızca kitap okuma imkânı sunmakla kalmıyor aynı zamanda okunan eserler üzerine fikir alışverişinde bulunabilecekleri ve farklı bakış açıları kazanabilecekleri bir buluşma ortamı oluşturuyor.

KİTAPLAR BÖLÜM BÖLÜM OKUNUYOR

17 yaş ve üzeri vatandaşların katılımına açık olan Körfez Aylık Kitap Kulübü'nde, Kuyucaklı Yusuf kitabı belirli bölümlere ayrılarak okunuyor; gerçekleştirilen buluşmalarda okunan bölümler üzerinden değerlendirmeler yapılıyor. Körfez'de bulunan Petek Gençlik Merkezi'nde düzenlenen kitap kulübü buluşmaları, farklı yaş ve deneyimlerden kitapseverlerin ortak paydasında bir araya gelmesine imkân tanıyor. Her ay farklı bir kitabın ele alındığı kulüpte katılımcıların okuma deneyimlerini paylaşmaları ve kitaplarla ilişkin düşüncelerini özgürce ifade etmeleri teşvik ediliyor.

■ SBB BÜLTEN

Bu yıl da burslar Canik'ten

Canik Belediyesi, üniversiteyi kazanan öğrencilerin tamamına burs desteği sağlıyor

EĞİTİME yönelik projeleri ve öğrencilere yönelik destekleriyle dikkat çeken Canik Belediyesi, bu yıl da üniversiteyi ilk kez kazanan tüm öğrencilere burs desteği sağlıyor. Canik'ten üniversiteyi ilk kez kazanan öğrenciler burs desteği başvurusunu, Canik Belediyesi hizmet binası zemin katta yer alan Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Birimi üzerinden gerçekleştirebiliyor. Burs desteğine ilişkin açıklamalarda bulunan Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, üniversiteyi kazanan öğrencilere başan dileklerinde bulunarak, "Bu yıl da ilçemizden üniversiteyi kazanan öğrencilerimizin tamamına burs desteği sağlıyoruz" dedi.

Bu yıl da herhangi bir özel koşul

olmaksızın ilçeden ilk defa üniversiteyi kazanan tüm öğrencilere burs desteği sağlayacaklarını ifade eden Başkan Sandıkçı, "Eğitim alanında farkındalık oluşturan projelere imza atmaya devam ediyor, öğrencilerimize yönelik desteklerimizi kesintisiz bir şekilde sürdürüyoruz. Bu yıl da ilçemizden ilk defa üniversiteyi kazanan öğrencilerimizin tamamına burs desteği sağlıyoruz. Öğrencilerimizin yeteneklerini keşfetme imkânı bulduğu, yenilikçi teknolojilerle tanıştıkları kaliteli ve nitelikli eğitim hamlemizle beraber hem öğrencilerimizin hem de ailelerimizin eğitim bütçelerine katkı sunmayı hedeflediğimiz destek programlarımızı aralıksız bir şekilde



sürdürüyoruz. Eğitim yolculuğlarında genç kardeşlerimizin ve ailelerimizin yanında olmaya devam ediyoruz" diye konuştu. SON GÜN İKİ EKİM Canik'ten ilk kez üniversiteyi kazanan öğrenciler öğrenci belgesi, şahsi banka hesap numarası (IBAN) ve T.C. kimlik kartı ile birlikte Canik Belediyesi hizmet binası zemin katta yer alan Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Birimi üzerinden burs desteği başvurusunu gerçekleştirebiliyor. Detaylı bilginin birim ve belediyenin çözüm merkezi üzerinden alınabildiği burs desteğinin son başvuru tarihi ise 2 Ekim 2026 olarak bildirildi.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



SAĞLIK İLE
IŞILDAMA KÖŞESİ
DYT. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

MUCİZEVİ GIDALAR: KIRMIZI ERİK

HERKESE merhaba. Bugün yaz aylarının sevilen meyvelerinden biri olan kırmızı erikten bahsedelim istedim., ekşi ve tatlı kimimiz çok sever. Benim de özellikle sıcak havalarda bir meyve aşığı olarak severek tükettiğim meyvelerden biridir. Taze olarak yenmesinin yanında yoğurtla, meyve tabaklarında veya salatalarda da kullanılabilir. Üstelik sadece lezzetli değil, besin açısından da faydalı bir meyve kendisi.

Kırmızı eriğin en önemli özelliklerinden biri bol miktarda su içermesidir. Bu yüzden sıcak havalarda vücudun sıvı ihtiyacına katkı sağlayabilir. Ayrıca C vitamini, lif ve potasyum gibi besin öğeleri içerir. İçindeki lif sayesinde sindirim sisteminin düzenli çalışmasına da yardımcı olabilir.

Kırmızı eriğin rengini veren antosiyaninler de dikkat çeken özelliklerinden biridir. Bu maddeler antioksidan özellikleriyle bilinir. Bu nedenle kırmızı eriği, farklı meyve ve sebzelerle birlikte dengeli bir beslenmenin parçası olarak tüketmek önemlidir.

Kırmızı eriği beslenmemize eklemek de oldukça kolaydır. Ara öğünde tek başına yiyebilir, yoğurt ve yulafın içine doğrayabilir ya da salatalara ekleyebiliriz. Bazen kahvaltıda peynirle birlikte tüketmek de güzel bir seçenek olabilir.

Besin değerlerine bakacak olursak da 100 gramındaki yaklaşık besin değerleri 46 kalori, 11,4 gram karbonhidrat, 9,9 gram şeker, 1,4 gram lif, 0,7 gram protein ve 0,3 gram yağ bulunur. Ayrıca yaklaşık 157 mg potasyum ve 9,5 mg C vitamini içerir. Bu değerler eriğin çeşidine ve olgunluğuna göre biraz değişebilir.Siz kırmızı eriği ne sıklıkla tüketiyorsunuz? Bu mucizevi besini beslenme rutininize eklemeyi ihmal etmeyin.

Sağlık ile ışıldayın hoşçakalın.

Başkan Kılıç'tan 19 Eylül Gaziler Günü mesajı

Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, Gaziler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda gazilerin fedakârlıklarına dikkat çekerek minnet ve şükranlarını iletti

BAFRA Belediye Başkanı Hamit Kılıç, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Kılıç, vatanın bağımsızlığı ve milletin birlik ve beraberliği uğruna mücadele eden gazilerin, tarihin en büyük gurur ve onur timsalleri olduğunu belirtti. 19 Eylül'ün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından "Gazi" unvanı verilisinin yıl dönümü olduğunu hatırlatan Kılıç, vatanın bölünmez bütünlüğü ile milletin huzur ve güvenliği için mücadele eden tüm gazilere minnet ve şükranlarını sundu. Kılıç, şehitlerin aziz hatıralarıyla birlikte gazilerin fedakârlıklarının milletin gönlünde daima özel bir yere sahip olduğunu vurgulayarak, "Bizlere düşen en önemli görev, onların bizlere emanet ettiği bu güzel vatani birlik ve beraberlik içerisinde geleceğe taşımaktır" ifadelerini kullandı. Kılıç, mesajının sonunda başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere hayatını kaybeden gazileri rahmet ve minnetle andı; hayatta olan gaziler ile ailelerine sağlık, huzur ve mutluluk diledi.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN



SAMSUN VALİSİ ORHAN TAVLI 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ DOLAYISIYLA YAPILAN ZİYARETLERDE KONUŞTU:

‘Türk milleti mazisi şan ve şerefle dolu ‘gazi’ bir millettir’

Vali Tavlı, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla kentteki gaziler ve ilgili derneklerin temsilcilerini kabul etti. Tavlı, şehit ve gazilerin vatanın bağımsızlığı ile milletin geleceğindeki eşsiz rolüne vurgu yaptı

SAMSUN Valisi Orhan Tavlı, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Samsun Şubesi, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şubesi ve Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı (EMŞAV) Samsun Şubesi temsilcileri ile gazileri kabul etti. Vali Yardımcısı Vekili ve Atakum Kaymakamı Murat Bulacak, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kemal Gümrükçü ve Müdür Yardımcısı Necmettin Aygün ile birlikte gerçekleştirilen ziyaretlerde; Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Samsun Şube Başkanı Necati Yılmaz, yönetim kurulu üyeleri gaziler Arslan Şahin, Halil Argın, Süleyman Güler ve Celal Özer; Türkiye Muharip Gaziler Derneği Samsun Şube Başkanı Ahmet Diril, yönetim kurulu üyeleri gaziler Hulusi Torun, Ali Polat, Ramazan Çavuş ve Muzaffer Gürbüz; EMŞAV Samsun Şube Başkanı Kenan Kaptan ile yönetim kurulu üyeleri gaziler İbrahim Gökçek, İsmail Eken ve Ufuk Biçer yer aldı. 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla gerçekleşen ziyaretlerde gazilerin ve şehit ailelerinin ülke için taşıdığı önem, fedakarlıkları ve milli hafızadaki yeri üzerinde duruldu.

ZİYARETLERİ KABUL ETTİ
Samsun Valisi Orhan Tavlı, yaptığı açıklamada, "Mensubu olmaktan

büyük bir onur ve gurur duyduğumuz aziz Türk milleti, mazisi şan ve şerefle dolu ‘Gazi’ bir millettir. Aziz milletimiz destansı zaferlerle tarihin akışını değiştirirken, ‘Ölürsek şehit, kalırsak gazi oluruz’ düsturuyla büyük mücadeleler vermiş, bayrağını, vatanını ve istikbalini canı pahasına korumuş; bizlere kahramanlıklarla dolu bir geçmiş emanet etmiştir. Aziz milletimiz 1071’de Anadolu’nun kapılarını açarken, Çanakkale’de ve Milli Mücadele yıllarında vatanına sahip çıkarken, terörle mücadelede ve 15 Temmuz’da hainlere karşı istikbalimizi korurken gaza anlayışını tüm değerlerin üzerinde tutmuştur. Bugün cennet vatan



toprakları üzerinde ay-yıldızlı al bayrağımız gururla dalgalanıyorsa, ezanlarımız her gün beş vakit semaya yükseliyorsa, kendi ülkemizde özgürce ve onurlu bir şekilde yaşayabiliyorsak bunun arkasında, canından aziz bildiği vatanını namahrem ellere teslim etmeyen aziz şehitlerimizin fedakarlığı ve kahraman gazilerimizin cesareti vardır. Göğüslerini vatanımızın ve aziz

milletimizin selameti için siper ederek, hiçbir maddi ve dünyevi değerle kıyaslanamayacak büyük bir şeref ve mertebeye erişen aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimiz, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da aziz Türk milleti için rehber olmaya devam edecek; aziz şehitlerimizin ve kahraman gazilerimizin emaneti olan gaza anlayışını tüm değerlerin üzerinde tutan ‘Gazi’ milletimiz, kahraman ecdadımıza destan yazdıran ruh, inanç ve iradeyle bundan sonra da istiklaline ve istikbaline yönelen tüm tehditlere karşı koyacaktır. Yüce Türk milleti, aziz şehitlerimizin ve kahraman gazilerimizin emanetini muhafaza ederek, milli ve manevi değerlerimizden aldığı güç, inanç ve kararlılıkla her bakımdan müreffeh bir Türkiye Cumhuriyeti hedefine ulaşmak; Samsun’dan Ankara’ya, Edirne’den Kars’a, İzmir’den Van’a, Rize’den Diyarbakır’a, Hakkari’den İstanbul’a, Hatay’dan Ordu’ya birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhu içerisinde Türkiye Yüzyılı’nı inşa etmek için hep birlikte gayretle

çalışmayı sürdürecektir. Bu duygu ve düşüncelerle; Cumhuriyet’imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e İstiklal Mücadelemizdeki önderliğinden dolayı 19 Eylül 1921’de Mareşal rütbesi ve Gazi ünvanı verilisinin 105. yıl dönümünü ve Gaziler Günü’nü can-ı gönülden kutluyorum. Milli Mücadele’mizin ve Büyük Taarruz’un Başkomutanı, Cumhuriyet’imizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, Türkiye Büyük Millet Meclisimizin kaymetli mensuplarını, Gazi milletvekillerimizi, ordumuzun kahraman askerlerini, asırlardır istiklalimiz ve istikbalimiz uğruna gözlerini kırpmadan şehadete koşan aziz şehitlerimizi, İstiklal Madalyalı Samsun Mavnacılar Loncası’nın yiğit ve kahraman evlatlarını, Samsunlu Milli Mücadele kahramanlarımızı ve ebediyete irtihal eden kahraman gazilerimizi sonsuz minnet, şükran ve rahmetle yâd ediyorum. Ruhları şad, mekanları cennet, makamları âli olsun. Hayatta olan kahraman gazilerimize sağlık, afiyet ve huzur dolu uzun ömürler diliyorum" dedi.

■ İHA



SAMSUN'DA KAHVERENGİ KOKARCA İLE MÜCADELEDE KIŞ DÖNEMİ ÖNLEMLERİNE HIZ VERİLDİ

26 bin tuzaklı mücadele

Samsun’da, tarım ürünlerine zarar veren kahverengi kokarcaya karşı kış dönemi mücadelesi hız kazandı. İl genelinde 26 bin feromon tuzağı kışlak alanlarına yerleştirilirken, “cezbet-yok et” yöntemiyle zararlının popülasyonunun baskı altına alınması hedefleniyor

KARADENİZ Bölgesi’nde başta fındık olmak üzere yaklaşık 300 tarım ürününe büyük zarar veren kahverengi kokarca zararlısının popülasyonu, kış döneminde biyoteknik mücadele kapsamında "cezbet yok et" metoduyla baskı altına alınıyor. Samsun’da tarım ürünlerine önemli zarar veren kahverengi kokarca ile mücadele çalışmalarına, havanın soğumaya başlamasıyla kış dönemi önlemleri kapsamında hız verildi. Bu kapsamda İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 26 bin feromon (koku) tuzağını kahverengi kokarcanın kışlak alanlarına yerleştirdi. Kışlaklara çekilmeye başlayan kahverengi kokarcalar, özel bir koku yayan feromon tuzağının içine çekildikten sonra imha ediliyor. İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, AA muhabirine, kahverengi kokarcaya karşı entegre mücadelenin tüm unsurlarını kullandıklarını söyledi. Kahverengi kokarca zararlısına karşı kimyasal, biyoteknik ve biyolojik mücadele yürüttüklerini belirten Yılmaz, "Çünkü zararlı çok baskın bir tür. Yani çok hızlı çoğalabilen bir zararlı. Eğer mücadeleyi ihmal edersek, bir aşamamızı gözden kaçırır ya da geri bırakırsak bu zararlıyla mücadelede başarılı olma şansımız yok. İçinde bulunduğumuz dönem itibarıyla kahverengi kokarcalar, kışlaklara doğru çekilme döneminde. Havanın soğumasıyla kışlaklara girecekler. İşte bu dönemde feromon tuzaklarla yapılan mücadele çok önemli. Şu an 'cezbet yok et' dediğimiz mücadele yöntemini kullanıyoruz" dedi.

BAŞARILI SONUÇLAR ALINDI
Feromon tuzaklarını belirli noktalara astıklarına işaret eden Yılmaz, "Yaydığı



koku ile kahverengi kokarcaların feromonu astığımız yere toplanmasını sağlıyoruz. Daha sonra feromon tuzağını alıyoruz ve toplanan kokarcaları imha ediyoruz. Bu yöntemin kullanılması için 26 bin feromon tuzağı hazırlandık. Feromonları il genelinde farklı noktalara yerleştirdik. Takibini yapmak suretiyle toplanan kokarcaları imha edeceğiz ve popülasyonun artmasını önlemiş olacağız. Yaptığımız bütün mücadele yöntemleri, kahverengi kokarcanın popülasyonunu baskı altına almak içindir" ifadesini kullandı. Yılmaz, kahverengi kokarca ile bugüne kadar yürüttükleri mücadele çalışmalarından olumlu sonuç alındığını vurgulayarak, şöyle devam etti: "En azından artmasının önüne geçiyoruz, kontrol altında tutuyoruz ve mümkün olduğunca baskılayarak azaltmaya çalışıyoruz. Bundan sonraki süreçte de aynı şekilde devam edeceğiz. Kahverengi kokarcanın başta fındığımız olmak üzere tarımsal ürünlerimizde yapmış olduğu zararını minimize edeceğiz. Geçen seneye

göre kahverengi kokarcanın verdiği zararın bir miktar azaldığını görebiliyoruz. Eğer bu mücadele yöntemlerinden birini ihmal etmiş olsaydık bu başarı sağlanamazdı. Şu an görülen yerler var, zarar verdiği ürünler de var ama bu zarar minimize edildi."

YILDA 300 YAVRU YAPABİLİYOR

Bir kahverengi kokarcanın yılda 300 yavru yapabilme özelliği bulunduğu dikkati çeken Yılmaz, şunları kaydetti: "Dolayısıyla bu mücadele zaman alacak gibi gözüküyor ama doğru zamanda doğru mücadele yöntemiyle tüm mücadele yöntemlerini uygulamamız gerekiyor. Mücadele yöntemlerini başarılı şekilde uygularsak, kahverengi kokarcanın doğal dengesinin sağlanması, zararının minimize edilmesi ve kontrol altına alınma süresi kısılacak. Eğer mücadeleyi kararlı şekilde gerçekleştirmesek, ihmal edersek o zaman kahverengi kokarcanın zarar verdiği süre artacak. Topyekun mücadele edeceğiz ve kahverengi kokarca popülasyonunu baskılayacağız. Bir noktada da inşallah doğal dengeyi sağlayıp kahverengi kokarcanın tarımsal ürünlerimizde vermiş olduğu zararın ekonomik zarar eşliğinin altına düşüreceğiz. Yani doğal denge sağlanmış olacak." Yılmaz, kahverengi kokarca ile samuray öncisi salındığını hatırlatarak, "Samuray öncisi kahverengi kokarcaların yumurtalarını parazitliyor. Samuray öncisi bıraktığımız bölgelerde ilaçlama yapmayacağız. Eğer o bölgede ilaçlama yaparsak samuray öncilerini de imha ederiz ki mücadeleyi eksik bırakmış oluruz. Dolayısıyla usulüne uygun şekilde mücadele etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

■ AA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8121

19 Eylül 2026 Cumartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına**İMTİYAZ SAHİBİ**
HASAN KURUMAHMUTOĞLUİCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞGENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİHUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL**YÖNETİM** : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun**BASKI** : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsin / Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr**DAĞITIM** : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtımwww.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

ROTAW

✓ Emlak ✓ Turizm
✓ Rent a Car ✓ Danışmanlık

ROTAW

GÜLSAN SANAYİ SİTESİ'NDE UYGULANAN PROJELER İÇİN SERGİ VE KOLOKYUM DÜZENLENECEK

Projeler kamuoyuna açılıyor

**MESLEK
ÇEVRELERİNİN
İNCELEMESİNE
SUNULACAK**

Büyükşehir Belediyesi'nin hizmet binası, kültür merkezi ve cami projesi yarışmasında sunulan çalışmalar, 22-24 Eylül tarihlerinde sergilenecek. Yarışmanın süreci ve ödül alan projeler 24 Eylül'de düzenlenecek kolokyumda ele alınacak

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ve Mimarlar Odası Samsun Şubesi iş birliğinde kentsel dönüşüm uygulanan Gülsan Sanayi Sitesi'nde hayata geçirilecek Hizmet Binası, Kültür Merkezi ve Cami Kentsel Tasarım ve Mimari Proje Yarışması kapsamında hazırlanan projeler, 22-24 Eylül tarihlerinde sergilenmeye

açılacak. Yarışma sürecinin değerlendirileceği kolokyum ise 24 Eylül Perşembe günü gerçekleştirilecek. **TÜM İLGİLİLER DAVET EDİLDİ** Belediyenin çok amaçlı salonda düzenlenecek sergide, yarışmaya sunulan tüm projeler kamuoyu ve meslek çevrelerinin incelemesine

sunulacak. 24 Eylül Perşembe günü 13.00-17.30 saatleri arasında yapılacak kolokyumda ise yarışma süreci, jüri değerlendirmeleri ve ödül alan projeler ele alınacak. Jüri üyeleri, yarışmacılar ve katılımcıların görüşlerini



paylaşacağı etkinliklere mimarlar, kent ve tasarım alanında çalışan

meslek insanları, öğrenciler ve tüm ilgililer davet edildi. ■ gazetarena.com



Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Karadeniz İleri Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi (KITAM), bilimsel araştırmalara ve AR-GE çalışmalarına sunduğu ileri analiz imkanlarını geliştirmeye devam ediyor. Merkezin analiz altyapısı, 2026 yılında KITAM bünyesine yeni kazandırılan Termogravimetrik Analiz (TGA), Fourier Dönüşümlü Kızılötesi Spektroskopisi (FTIR) ve Taramalı Elektron Mikroskopu (SEM) cihazları ile önemli ölçüde güçlendirildi. Bunun yanı sıra merkezde bulunan LC-MS/MS cihazı ile fenolik bileşen analizi hizmeti de araştırmacıların kullanımına sunuldu. Yeni cihazlar ve geliştirilen analiz hizmetleri sayesinde KITAM; malzeme karakterizasyonundan termal analizlere, yüzey ve morfoloji incelemelerinden fenolik bileşenlerin belirlenmesine kadar geniş bir araştırma alanına yönelik

ileri analiz olanakları sunuyor. KITAM'ın analiz altyapısına yeni kazandırılan PerkinElmer STA 8000 Termogravimetrik Analiz (TGA) cihazı, malzemelerin sıcaklığa bağlı kütle değişimlerinin, termal kararlılıklarının ve bozunma davranışlarının incelenmesine olanak sağlıyor. Merkeze yeni kazandırılan PerkinElmer Spectrum Two FTIR cihazı ile farklı yapıdaki numunelerin fonksiyonel grupları ve kimyasal yapıları incelenebiliyor. TGA ve FTIR sistemlerinin birlikte bulunduğu analiz olanakları; malzeme bilimi, kimya, gıda, biyomalzeme, polimer ve benzeri birçok alanda yürütülen karakterizasyon çalışmalarına katkı sağlıyor. **ALTYAPI GÜÇLENİYOR** KITAM'ın görüntüleme altyapısına yeni kazandırılan Hitachi SU3800 Taramalı Elektron Mikroskopu (SEM), yüksek vakum ve değişken

OMÜ'de bilimsel araştırma ALTYAPISI GÜÇLENİYOR

OMÜ, 2026 yılında bünyesine kazandırdığı yeni cihazlarla bilimsel araştırma ve AR-GE çalışmalarına yönelik ileri analiz kapasitesini genişletti. Üniversite bünyesindeki KITAM'ın analiz altyapısı yeni cihazlar ve analiz hizmetleriyle güçleniyor



basınç modlarında çalışma olanağı sunuyor. Geniş büyüme aralığı sayesinde malzemelerin yüzey yapısının ve morfolojik özelliklerinin mikro ve nano ölçekte

ayrıntılı olarak incelenmesine imkan sağlayan cihaz, farklı disiplinlerde yürütülen araştırmalar için güçlü bir karakterizasyon altyapısı oluşturuyor. SEM sistemine 100 mm aktif alana sahip EDS (Enerji Dağılımlı X-Işını Spektroskopisi) dedektörünün entegrasyonu ile birlikte, EDS ile elementel analiz hizmeti 28 Eylül 2026 itibarıyla başlayacaktır. EDS sistemi sayesinde numunelerin yüzey morfolojisinin yanı sıra elementel bileşimlerinin belirlenmesi ve seçilen bölgelerde element dağılımının incelenmesi de mümkün olacaktır.

KITAM Kromatografi ve Kütle Spektrometrisi Biriminde bulunan Shimadzu LCMS-8040 LC-MS/MS sistemi ile fenolik bileşenlerin analizi hizmeti verilmeye başlandı. Yüksek seçicilik ve hassasiyet sağlayan LC-MS/MS tekniği; özellikle gıda, bitkisel ürünler, doğal ürünler ve

ilgili araştırma materyallerinde bulunan fenolik bileşenlerin analizine olanak sağlıyor. Böylece doğal ürünler, fonksiyonel gıdalar, bitkisel ekstraktlar ve benzeri materyallere yönelik araştırmalarda ihtiyaç duyulan ileri kromatografik analizler KITAM bünyesinde gerçekleştirilebiliyor. KITAM, yeni cihaz yatırımları ve geliştirilen analiz hizmetleriyle OMÜ'nün bilimsel araştırma ve Ar-Ge kapasitesini desteklemeyi sürdürüyor. Güçlendirilen altyapıdan OMÜ araştırmacılarının yanı sıra diğer yükseköğretim kurumları, kamu kuruluşları ve özel sektör de yararlanabiliyor. Analiz hizmetlerinden yararlanmak isteyen araştırmacılar taleplerini OMÜLAB sistemi üzerinden iletebilir; hizmet kapsamı, numune kabul koşulları ve analizlere ilişkin ayrıntılı bilgi için KITAM ile iletişime geçebilirler. ■ İHA

SAMSUN'UN İÇ SULARI 1 MİLYON 125 BİN SAZAN YAVRUSU İLE BALIKLANDIRILDI

Sazanlar için yeni dönem

Samsun'daki göl ve barajların balık popülasyonunu artırmak ve sürdürülebilir balıkçılığı desteklemek amacıyla 1 milyon 125 bin sazan yavrusu suyla buluşturuldu

SAMSUN'un iç su kaynaklarının balık popülasyonunu artırmak, su ürünleri kaynaklarını zenginleştirmek ve sürdürülebilir



balıkçılığı desteklemek amacıyla yürütülen "İç Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında, kent genelindeki göl ve barajlara toplam 1 milyon 125 bin adet sazan balığı yavrusu bırakıldı. Tarım ve Orman Müdürlüğü

tarafından yürütülen proje kapsamında ilk olarak Bafra'daki Derbent Barajı'na 225 bin adet sazan yavrusu salındı. Ardından Samsun'un farklı iç su kaynaklarında balıklandırma çalışmaları gerçekleştirildi. Çalışmalar kapsamında Altınkaya Baraj Gölü'ne 225 bin, Liman Gölü'ne 150 bin, Karaboğaz Gölü'ne 150 bin, Cernek Gölü'ne 150 bin, Gıcı ve bağlı göllere ise 225 bin adet sazan yavrusu bırakıldı.

3 KILOGRAMA KADAR İZİN YOK Bafra Kolay ve Çevre Köyleri Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Adnan Öztürk, gerçekleştirilen balıklandırma çalışmasının bölgedeki balıkçılık açısından önemli olduğunu söyledi. Öztürk, "Devletimizin yapmış olduğu balıklandırma çalışmalarını kapsamında bugün gölümüze ayrılan sazan yavrularını suyla buluşturduk. Bu yavruların büyümesi ve balık popülasyonunun artması için koruma çalışmalarına da önem veriyoruz. Bir sonraki yıl yaklaşık yarı kilogram ağırlığa ulaşmasını, sonraki yıllarda ise her yıl üzerine yaklaşık 700 gram koyarak büyümelerini bekliyoruz. Balıklar 3 kilogram ağırlığa ulaşınca kadar avlanmalarına izin vermeyeceğiz. 3 kilogramın üzerine çıkan sazanları ise kontrollü şekilde halkımızla buluşturacağız" dedi. ■ İHA



**250 bin
yavru sazan
bırakıldı**

Samsun'un Ayvıcık ilçesinde, su ürünleri kaynaklarının desteklenmesi amacıyla Hasan Uğurlu Baraj Gölü'ne 250 bin adet yavru sazan balığı bırakıldı

TARIM ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında gerçekleştirilen çalışmaya Ayvıcık Kaymakamı Mustafa Haktan Çepni ve İlçe Tarım ve Orman Müdürü Funda Güneş katıldı. Baraj gölüne bırakılan yavru sazanlarla bölgedeki balık stoklarının desteklenmesi ve su ürünleri kaynaklarının korunması hedefleniyor. Çalışmayla birlikte su

kaynaklarının sürdürülebilir şekilde değerlendirilmesine katkı sağlanması amaçlanıyor. Yetkililer, gerçekleştirilen balıklandırma çalışmasının su ürünleri kaynaklarının gelecek dönemlerde korunması ve balık popülasyonunun desteklenmesi açısından önem taşıdığını belirtti. Hasan Uğurlu Baraj Gölü'ne 250 bin yavru sazanın salınmasıyla Ayvıcık'taki balıklandırma çalışması tamamlandı. ■ İHA

SAMSUNSPOR'UN DÖNÜM MAÇI!

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında Erzurumspor FK ile kritik bir maça çıkıyor. Her iki takım da 3 puan hedefiyle sahada olacak. Mücadele, yarın saat 17.00'de Kazım Karabekir Stadyumu'nda gerçekleşecek

RAKİPLE PUANLAR EŞİT

TRENDYOL Süper Lig'in 6. haftasında Samsunspor, deplasmanda Erzurumspor FK ile karşı karşıya gelecek. Yarın saat 17.00'de Kazım Karabekir Stadyumu'nda oynanacak olan bu önemli mücadele, her iki takım için de hayati bir öneme sahip. Samsunspor, 4 puanla 14. sırada yer alırken, aynı puana sahip olan Erzurumspor FK ise 15. sırada bulunuyor. Sezona beklenenin altında bir başlangıç yapan Samsunspor, bu kritik deplasmandan 3 puan alarak taraftarını sevindirmeyi hedefliyor. Erzurumspor FK ise alt sıralardan kurtulmak ve ligdeki konumunu güçlendirmek için mücadele edecek.

KAZANAN ÜST SIRALARA ÇIKACAK

Maç öncesinde her iki takım da son hazırlıklarını tamamladı. Teknik direktörler, oyuncularını bu zorlu karşılaşmaya motive etmek için yoğun çaba sarf ediyor. Kazanan takım, üst sıralara tırmanma fırsatı bulacakken, kaybeden takım ise ateş hattında kalma riskiyle karşılaşacak. Taraftarların büyük bir heyecanla beklediği bu karşılaşma, Süper Lig'in kaderini belirleyecek önemli anlardan biri olacak. Herkes, sahada tüm gücünü ortaya koyacak takımları izlemek için sabırsızlanıyor.

■ Deniz COŞKUN



Ntcham'ın yeni adresi belli olmadı

SAMSUNSPOR'da forma giydikten sonra kırmızı-beyazlı ekipten ayrılan Olivier Ntcham'ın yeni adresi henüz belli olmadı. Kamerunlu futbolcu, transfer döneminde herhangi bir kulüple sözleşme imzalamadı. Transfermarkt verilerine göre 30 yaşındaki orta saha oyuncusu, 1 Temmuz 2026 tarihinden bu yana kulüpsüz olarak görünüyor.

Samsunspor'dan ayrılmasının ardından kariyerine hangi takımda devam edeceği merak edilen Ntcham'ın henüz resmi bir anlaşmaya imza atmaması dikkat çekti.

Samsunspor kariyerini noktalayan tecrübeli

futbolcunun bundan sonraki durağı futbolseverler tarafından merakla bekleniyor. Ntcham'ın serbest

oyuncu statüsünde bulunması nedeniyle yeni kulübüyle

bonservis bedeli olmadan anlaşma sağlayabilmesi mümkün. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



FİNK VE ÇAPA'YA TEŞEKKÜR ETMEDİ!

Samsunspor Atletik Performans Antrenörü Fatih Yıldız, kulüpten ayrıldığını sosyal medya üzerinden duyurdu. Yıldız'ın veda mesajında, Teknik Direktör Thorsten Fink ve Futbol Direktörü Fuat Çapa'ya teşekkür etmemesi kulüp içinde büyük bir anlaşmazlık olduğunun sinyalini verdi

Yıldız'dan dikkat çeken veda mesajı!

DİKKAT ÇEKEN AÇIKLAMA

SAMSUNSPOR Atletik Performans Antrenörü Fatih Yıldız, kulüpten ayrıldığını sosyal medya hesabından duyurarak kırmızı-beyazlı camiaya veda etti. Yıldız, Samsunspor'da geçirdiği 3 sezonun kendisi için unutulmaz bir deneyim olduğunu belirtti ve kulüp yönetimine, teknik ekiplere ve çalışma arkadaşlarına teşekkür etti. Ancak, Yıldız'ın Teknik Direktör Thorsten Fink ve Futbol Direktörü Fuat Çapa'ya teşekkür etmemesi dikkatlerden kaçmadı. Bu durum, Fink ve Çapa arasında yaşanan büyük anlaşmazlıkların ayrılık kararıyla ilişkili olduğu iddialarını güçlendirdi. GİSDOL VE REİS'E TEŞEKKÜR ETTİ Yıldız, yaptığı paylaşımda, "Son 3 sezon içinde bu takımın bir parçası olmak benim için inanılmaz bir deneyimdi. Ama her hikayenin bir sonu varmış" ifadelerine yer verdi. Ayrıca, Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım'a da teşekkür eden Yıldız, kendisine bu hikayenin bir parçası olma fırsatı verdiği için minnettarlığını dile getirdi. Fatih Yıldız, kulüpte birlikte görev yaptığı eski teknik direktörler Markus

Gisdol ve Thomas Reis'e de teşekkürlerini ilettili. Sağlık ve destek ekibine de teşekkür eden Yıldız, meslektaşları Serkan Eyüboğlu ve Oktay Arslanoğlu ile akademide performans departmanında görev yapan çalışma arkadaşlarını da unutmadı. Veda mesajının sonunda, kırmızı-beyazlı camiaya seslenen Yıldız, "Bundan sonrası için Samsunspor camiasına başarılar dilerim" ifadelerini kullandı.

KULÜPTEN AÇIKLAMA YAPILDI Samsunspor Kulübü de Fatih Yıldız'ın ayrılığının ardından bir teşekkür mesajı yayımladı. Kulüp açıklamasında, Yıldız'ın göreve başladığı ilk günden itibaren bilgi birikimi, profesyonel yaklaşımı ve özverili çalışmalarıyla teknik ekibe önemli katkılar sağladığı belirtildi. Ayrıca, lig üçüncülüğüyle taçlanan ve Avrupa'ya uzanan sezonda Fatih Yıldız'ın teknik ekibin önemli parçalarından biri olduğu vurgulandı. Kulüp, Yıldız'a verdiği emek, gösterdiği özveri ve tüm katkılar için teşekkür ederek, "Yolun açık olsun" ifadelerini kullandı.

■ Deniz COŞKUN

Zorlu maçı Taşkınsoy yönetecek

TRENDYOL Süper Lig'in 6. haftasında Samsunspor, deplasmanda Erzurumspor FK ile karşılaşacak. Bu kritik mücadelede hakem Abdullah Buğra Taşkınsoy düdüğü çalacak. Türkiye Futbol Federasyonu tarafından yapılan açıklamaya göre, Taşkınsoy'un

yardımcılarını Mehmet Emin Tuğral ve Murat Şener üstlenecek. Mücadelede dördüncü hakem olarak ise Muhammet Ali Meteoğlu görev alacak. Her iki takım için de büyük önem taşıyan bu karşılaşma, alt sıralardan kurtulma mücadelesi açısından kritik bir fırsat sunuyor. Taraftarlar, hakem yönetiminin maçın sonucunu etkilememesini umarak, takımlarını desteklemek için stadyumda yer almayı bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

'Çok çalışmamız gerekiyor'

SAMSUNSPOR'a sezon öncesinde transfer olan tecrübeli orta saha oyuncusu Elliot Watt, Nuri Asan Tesisleri'nde düzenlediği basın toplantısında Türkiye kültürüne alışmak için Türkçe öğrenmeye başladığını açıkladı. Watt, hafta sonu oynanacak Erzurumspor FK maçı hakkında da görüşlerini paylaştı. "Elimizden geldiğince en iyisini yapmaya çalışacağız," diyen Watt, antrenmanlarda ve maçlarda çok çalışmaları gerektiğini vurguladı. Cezasının bitmesiyle birlikte oynayacak

olmaktan heyecan duyduğunu belirten Skot oyuncusu, "Takımım daha önce yaptığımız karşılaşmalardan keyif aldım. Şimdi en iyi şekilde bir sonraki antrenmana ve karşılaşmaya odaklanma zamanı" ifadesini kullandı. Watt, taraftarlarına hak ettikleri 3 puanı hediye etmek istediklerini de sözlerine ekledi. Bu maçın, takım için büyük bir önem taşıdığına dikkat çekti.

■ Deniz COŞKUN

